
SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Stage 5 6/07/2025 DUFFEL  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 118,9 km Time: 2:38:45 Avg Speed. 44,94

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 7 2:38:45BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMYBEL 101 288 934 79 0:00:10

2 1 0:00:00WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNYBEL 100 741 449 62J 0:00:06

3 16 0:00:00ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 439 955 71 0:00:04

4 47 0:00:00QUINTENS Eliano KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 496 916 93

5 73 0:00:00MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZWBEL 100 651 909 53

6 37 0:00:05LEGIEC Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAMPOL 100 889 291 76J

7 97 0:00:05EKMAN Vilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAMSWE 100 226 599 88

8 121 0:00:05NIELSEN Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 100 795 730 23

9 67 0:00:05SJØVAAG Herman RINGERIKE SK NOR 100 617 855 46

10 2 0:00:05FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNYBEL 100 651 765 06

11 148 0:00:05MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 934 78

12 74 0:00:05VAN LOOY Stan WAC TEAM VZWBEL 101 100 312 25

13 127 0:00:05DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67

14 128 0:00:05PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 734 271 62

15 150 0:00:05HEWES Alexander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMAUS 101 442 692 92

16 72 0:00:05VINSAND Sigurd RINGERIKE SK NOR 101 052 899 45J

17 78 0:00:05DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZWBEL 100 777 808 46

18 119 0:00:05MADDELEIN Melvin MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKEBEL 101 161 724 36J

19 116 0:00:05DE JONGHE Lucas MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKEBEL 101 183 430 14

20 146 0:00:05DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 856 00

21 123 0:00:05VON WETTSTEIN Joshua TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 101 226 949 77 0:00:20

22 112 0:00:05ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE UEST 100 846 479 41

23 149 0:00:05VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 352 722 41

24 137 0:00:05VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 972 499 58

25 51 0:00:05MONTURIOL QUINDOS Narci TEAM JUNIOR KH-7ESP 101 160 543 19

26 6 0:00:05VINKEN Seppe CRABBÉ-DSTNYBEL 101 286 291 55J

27 77 0:00:05JACOBS Josse WAC TEAM VZWBEL 100 709 101 15

28 145 0:00:05BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

29 55 0:00:05GOOSSENAERTS Sebastiaa ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 993 628 41J

30 126 0:00:05DIGE Oscar TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 101 285 859 11J

31 46 0:00:05HOUTHOOFD Lukas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 877 265 78

32 114 0:00:05RISBJERG Malthe MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE UDEN 101 256 600 46J

33 130 0:00:05TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 077 457 62J

34 81 0:00:05VERMIERT Jonas KZLWC - AEBEL 100 652 255 11J

35 113 0:00:05SCHWARTZ Simon MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE UFRA 100 721 562 60

36 109 0:00:05BOUCHER Hugo MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE UFRA 100 692 855 65

37 5 0:00:05RAUS Jérôme CRABBÉ-DSTNYBEL 101 110 354 76

38 3 0:00:05KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNYBEL 100 783 019 19

39 89 0:00:05KOTTMANN Konrad LEEZE FACTORY RACING U19GER 101 062 461 04

40 93 0:00:05LARSEN Alexander MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORSDEN 100 563 173 72

41 75 0:00:05JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85

42 99 0:00:05ZACHARZEWSKI Patrik SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAMSWE 100 951 643 57J

43 124 0:00:05RESEN Jakob TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 100 583 642 74J

44 147 0:00:05KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 197 50J

45 136 0:00:05JONGENELEN Brent REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 232 042 02

46 59 0:00:05GORIS Thomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 157 957 52

47 8 0:00:05GRAAFMANS Loek JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 101 253 516 66J

48 138 0:00:05VLEUGELS Sjuul REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 101 231 140 00J

49 133 0:00:05JANSSENS Sander REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 101 196 140 17

50 63 0:00:05GLORIEUX Stan MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 173 797 81

51 18 0:00:05VUYLSTEKE Cédric THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 472 403 24

52 30 0:00:05SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 652 015 62

53 87 0:00:05FEURING Henk-Willem LEEZE FACTORY RACING U19GER 100 724 122 01

54 14 0:00:05CORYN Lukas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 067 144 31

55 88 0:00:05KÖNIG Ben LEEZE FACTORY RACING U19GER 101 291 838 73

56 56 0:00:05DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 354 435 08J
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Stage 5 6/07/2025 DUFFEL  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 118,9 km Time: 2:38:45 Avg Speed. 44,94

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

57 10 0:00:05VAN OORD Lars JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 100 814 862 46

58 105 0:00:05PANKEN Thomas DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONALNED 100 461 286 35J

59 71 0:00:05HANSEN Edvin Sortvik RINGERIKE SK NOR 100 940 798 76J

60 120 0:00:05LEFEVRE Fabrice MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKEBEL 101 149 532 66

61 134 0:00:05DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 101 100 369 82

62 110 0:00:05GARNVIK Ole Jakob MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE UNOR 100 603 979 41J

63 17 0:00:20DENYS Bastiaan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 474 719 12

64 62 0:00:26VANOOTEGHEM Lucas MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 252 161 69

65 79 0:00:34MATHIJS Siemen KZLWC - AEBEL 100 741 719 41

66 4 0:00:41VAN HERCK Alec CRABBÉ-DSTNYBEL 101 197 043 47

67 68 0:00:46HERMANSEN Elias Gran RINGERIKE SK NOR 101 062 248 82

68 82 0:00:46GELDHOF Quinte KZLWC - AEBEL 100 651 951 95

69 29 0:00:52ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 294 747 72

70 83 0:00:52GEENS Keano KZLWC - AEBEL 100 652 010 57

71 26 0:00:57GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 865 106 44

72 13 0:00:57BELPALME Céleste THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 728 867 90

73 15 0:01:10SOETAERT Mattijs THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 100 651 896 40 0:00:20

74 115 0:01:10GRYPDON Matteo MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKEBEL 101 116 928 54

75 53 0:01:27CASANOVAS COLL Jan TEAM JUNIOR KH-7ESP 101 234 584 49J

76 111 0:01:57MADSEN Andreas Stenstrop MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE UDEN 101 069 086 33J

77 61 0:01:57MULHALL Finbar MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEAUS 101 451 358 28

78 102 0:00:05WALLMARK Vilgot SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAMSWE 101 249 716 49

79 19 0:02:46ERULKU Ege TURKISH NATIONAL TEAMTUR 101 286 582 55J

80 35 0:02:46VERMEEREN Obe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 476 961 23

81 108 0:02:59VAN DE WEIJER Lars DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONALNED 100 232 127 87

82 117 0:03:31KEUKELIER Sean MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKEBEL 101 043 105 48J

83 38 0:03:31MROCZKOWSKI Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAMPOL 100 943 991 68J

84 58 0:03:31HAENEN Ylian ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 651 783 24

85 118 0:03:34DHONT Florian MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKEBEL 101 366 659 10

86 9 0:03:34CHOW Luke JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 100 231 714 62J

87 96 0:03:38KARLSSON Anton MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORSSWE 100 840 345 18

88 142 0:04:14PEETERS Emiel MIXTE 1 DLS INVIGO/CC 1785BEL 101 360 829 00J

89 98 0:04:37KLEIBRANT Wilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAMSWE 100 935 038 39
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Stage 5 6/07/2025 DUFFEL  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

7 BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMY1 30

1 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY2 25

16 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY3 21

47 QUINTENS Eliano KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE4 18

73 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW5 16

37 LEGIEC Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAM6 15

97 EKMAN Vilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM7 14

121 NIELSEN Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMY8 13

67 SJØVAAG Herman RINGERIKE SK 9 12

2 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY10 11

148 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM11 10

74 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW12 9

127 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM13 8

128 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM14 7

150 HEWES Alexander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM15 6

72 VINSAND Sigurd RINGERIKE SK 16 5

78 DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZW17 4

119 MADDELEIN Melvin MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE18 3

116 DE JONGHE Lucas MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE19 2

146 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM20 1

123 VON WETTSTEIN Joshua TSCHERNING CYCLING ACADEMY -6

115 GRYPDON Matteo MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE -6



Stage 5 6/07/2025 DUFFEL  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

1 1 2:38:45WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNYBEL 100 741 449 62

2 37 2:38:50LEGIEC Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAMPOL 100 889 291 76

3 72 2:38:50VINSAND Sigurd RINGERIKE SK NOR 101 052 899 45

4 119 2:38:50MADDELEIN Melvin MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKEBEL 101 161 724 36

5 6 2:38:50VINKEN Seppe CRABBÉ-DSTNYBEL 101 286 291 55

6 55 2:38:50GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 993 628 41

7 126 2:38:50DIGE Oscar TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 101 285 859 11

8 114 2:38:50RISBJERG Malthe MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19DEN 101 256 600 46

9 130 2:38:50TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 077 457 62

10 81 2:38:50VERMIERT Jonas KZLWC - AEBEL 100 652 255 11

1 1 2:38:50JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 741 449 62

12 99 2:38:50ZACHARZEWSKI Patrik SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAMSWE 100 951 643 57

13 124 2:38:50RESEN Jakob TSCHERNING CYCLING ACADEMYDEN 100 583 642 74

14 147 2:38:50KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 197 50

15 8 2:38:50GRAAFMANS Loek JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 101 253 516 66

16 138 2:38:50VLEUGELS Sjuul REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 101 231 140 00

17 56 2:38:50DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 354 435 08

18 105 2:38:50PANKEN Thomas DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONAL)NED 100 461 286 35

19 71 2:38:50HANSEN Edvin Sortvik RINGERIKE SK NOR 100 940 798 76

20 110 2:38:50GARNVIK Ole Jakob MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19NOR 100 603 979 41

21 53 2:40:12CASANOVAS COLL Jan TEAM JUNIOR KH-7ESP 101 234 584 49

22 111 2:40:42MADSEN Andreas Stenstrop MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19DEN 101 069 086 33

23 19 2:41:31ERULKU Ege TURKISH NATIONAL TEAMTUR 101 286 582 55

24 117 2:42:16KEUKELIER Sean MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKEBEL 101 043 105 48

25 38 2:42:16MROCZKOWSKI Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAMPOL 100 943 991 68

26 9 2:42:19CHOW Luke JEGG -SKIL- DJR ACADEMYNED 100 231 714 62

27 142 2:42:59PEETERS Emiel MIXTE 1 DLS INVIGO/CC 1785BEL 101 360 829 00



Stage 5 6/07/2025 DUFFEL  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Rush 1 (67,3 km)

1 96 KARLSSON Anton MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORS 0:00:03

2 14 CORYN Lukas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:02

3 2 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY 0:00:01

Rush 2 (84,5 km)

1 16 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:03

2 1 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY 0:00:02

3 112 ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 0:00:01

Rush 3 (101,7 km)

1 16 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:03

2 1 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY 0:00:02

3 73 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 0:00:01



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Stage 5 6/07/2025 DUFFEL  

Bollekessprint - Sprint à pois - Polka dot sprint 

Rank Nr Name Team Points

Polka Dot Sprint 1

1 68 HERMANSEN Elias Gran RINGERIKE SK 5

2 97 EKMAN Vilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 3

3 3 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 1

Polka Dot Sprint 2

1 97 EKMAN Vilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 5

2 3 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 3

3 112 ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Stage 5 6/07/2025 DUFFEL  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 WAC TEAM VZW 7:56:25 34 53

2 CRABBÉ-DSTNY 7:56:25 38 23

3 JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 7:56:25 105 13

4 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 7:56:25 108 33

5 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:56:30 46 113

6 TSCHERNING CYCLING ACADEMY 7:56:30 59 83

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:56:30 60 133

8 RINGERIKE SK 7:56:30 84 93

9 MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 7:56:30 89 223

10 MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 7:56:30 97 183

11 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 7:56:30 117 243

12 SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 7:56:30 127 73

13 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 7:56:30 131 293

14 LEEZE FACTORY RACING U19 7:56:30 147 393

15 KZLWC - AE 7:57:40 167 343

16 SPORT EN MOEDIG GENK 7:58:09 192 523

17 MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:58:43 191 503



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 5 6/07/2025 DUFFEL - 

DNS - Niet gestart - Non partant

11 TUTUHATUNEWA Robbert JEGG -SKIL- DJR ACADEMY101 370 911 91NED

31 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 239 473 88BEL

33 VANDEMEULEBROUCKE Shayne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 361 867 68BEL

43 VAN CANNEYT Robbe KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE100 721 126 12BEL

48 EBANKS Forest KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 476 796 52BEL

64 WAITES Thomas MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE101 138 928 35AUS

70 MELSOM-JOHANSEN Mathias RINGERIKE SK 101 264 105 82NOR

91 NIHLÉN Alfred MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORS100 599 062 71SWE

DNF - Opgave - Abandon

20 YUZERLER Gokturk TURKISH NATIONAL TEAM101 435 829 19TUR

22 DEMIRCAN Muhammet Umut TURKISH NATIONAL TEAM101 557 515 67TUR

23 MAYDA Mehmet TURKISH NATIONAL TEAM101 445 966 68TUR

25 BROUX Thibo SPORT EN MOEDIG GENK101 269 173 09BEL

28 VAN RIET Gerben SPORT EN MOEDIG GENK101 106 801 15BEL

32 DEWULF Pieter CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 867 942 67BEL

34 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 105 511 83BEL

39 SLEDZINSKI Jakub POLISH NATIONAL JUNIOR TEAM101 059 168 09POL

44 DEDECKEL Maxim KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 419 973 71BEL

49 GAMEZ FERRER Sergio TEAM JUNIOR KH-7100 499 578 12ESP

50 MARTINEZ PAGES Marti TEAM JUNIOR KH-7100 397 274 43ESP

52 TORRA MALDONADO Ferran TEAM JUNIOR KH-7101 013 142 58ESP

54 SANVICENS SANSA Pol TEAM JUNIOR KH-7101 125 482 72ESP

57 JEURISSEN Jasper ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH101 256 918 73BEL

60 POPPE Matteo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH101 225 635 24BEL

75 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW100 652 038 85BEL

76 GEERTS Len WAC TEAM VZW100 779 168 48BEL

80 CLAES Miel KZLWC - AE100 652 035 82BEL

84 EVENS Jarne KZLWC - AE100 731 586 93BEL

85 SEIFERT Silias LEEZE FACTORY RACING U19100 916 955 95GER

90 BARETTI Nico Matteo LEEZE FACTORY RACING U19101 043 420 72GER

94 SEIFFERT Mikkel MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORS101 324 987 48DEN

100 PANTZARE Filip SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM100 535 959 18SWE

101 HANSEN Tristan SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM100 538 671 14DEN

103 HUISSOON Tom DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONAL)101 233 579 14NED

104 LIEWES Jasper DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONAL)100 760 329 27NED

106 POTHOF Thomas DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONAL)101 480 190 51NED

107 VAN DER ENT Niels DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONAL)100 922 187 89NED

125 ANDERSEN Oskar TSCHERNING CYCLING ACADEMY100 538 716 59DEN

129 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 652 222 75BEL

131 VAN AERSCHOT Brend VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 651 762 03BEL

132 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 713 119 56BEL

135 TAZELAAR Maike REGIO TEAM ZUID NEDERLAND100 231 702 50NED

139 VAN DE VYVER Jarne MIXTE 1 DLS INVIGO/CC 1785101 469 617 51BEL

144 MAES Stian MIXTE 1 DLS INVIGO/CC 1785101 473 363 14BEL



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 5 6/07/2025 DUFFEL - 

UCI ID

1 112 ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE 8:35:37 41EST 100 846 479 41 0:00:00

2 113 SCHWARTZ Simon MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE 8:35:37 141FRA 100 721 562 60 0:00:00

3 145 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:35:47 133BEL 100 733 260 21 0:00:10

4 148 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:35:49 33BEL 100 651 934 78 0:00:12

5 149 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:35:52 84BEL 101 352 722 41 0:00:15

6 114 RISBJERG Malthe MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE 8:35:55 153DEN 101 256 600 46J 0:00:18

7 109 BOUCHER Hugo MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE 8:36:01 124FRA 100 692 855 65 0:00:24

8 1 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY 8:36:04 117BEL 100 741 449 62J 0:00:27

9 7 BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 8:36:07 76BEL 101 288 934 79 0:00:30

10 110 GARNVIK Ole Jakob MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE 8:36:13 131NOR 100 603 979 41J 0:00:36

11 5 RAUS Jérôme CRABBÉ-DSTNY 8:36:29 185BEL 101 110 354 76 0:00:52

12 16 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8:36:32 87BEL 101 439 955 71 0:00:55

13 3 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 8:36:33 74BEL 100 783 019 19 0:00:56

14 2 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY 8:36:43 55BEL 100 651 765 06 0:01:06

15 147 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:36:47 152BEL 100 652 197 50J 0:01:10

16 14 CORYN Lukas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8:36:47 256BEL 101 067 144 31 0:01:10

17 8 GRAAFMANS Loek JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 8:37:02 225NED 101 253 516 66J 0:01:25

18 71 HANSEN Edvin Sortvik RINGERIKE SK 8:37:04 199NOR 100 940 798 76J 0:01:27

19 73 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 8:37:08 56BEL 100 651 909 53 0:01:31

20 93 LARSEN Alexander MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORS 8:37:10 195DEN 100 563 173 72 0:01:33

21 37 LEGIEC Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAM 8:37:19 151POL 100 889 291 76J 0:01:42

22 17 DENYS Bastiaan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8:37:22 253BEL 101 474 719 12 0:01:45

23 74 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 8:37:25 165BEL 101 100 312 25 0:01:48

24 99 ZACHARZEWSKI Patrik SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 8:37:28 125SWE 100 951 643 57J 0:01:51

25 123 VON WETTSTEIN Joshua TSCHERNING CYCLING ACADEMY 8:37:29 53DEN 101 226 949 77 0:01:52

26 134 DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:37:30 254NED 101 100 369 82 0:01:53

27 75 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 8:37:31 185BEL 100 652 038 85 0:01:54

28 13 BELPALME Céleste THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8:37:31 160BEL 100 728 867 90 0:01:54

29 120 LEFEVRE Fabrice MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 8:37:33 248BEL 101 149 532 66 0:01:56

30 133 JANSSENS Sander REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:37:37 255NED 101 196 140 17 0:02:00

31 78 DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZW 8:37:50 101BEL 100 777 808 46 0:02:13

32 97 EKMAN Vilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 8:37:52 66SWE 100 226 599 88 0:02:15

33 128 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:37:53 70BEL 100 734 271 62 0:02:16

34 119 MADDELEIN Melvin MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 8:37:55 109BEL 101 161 724 36J 0:02:18

35 138 VLEUGELS Sjuul REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:38:01 210NED 101 231 140 00J 0:02:24

36 136 JONGENELEN Brent REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:38:02 267NED 100 232 042 02 0:02:25

37 146 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:38:07 114BEL 100 651 856 00 0:02:30

38 67 SJØVAAG Herman RINGERIKE SK 8:38:07 132NOR 100 617 855 46 0:02:30

39 59 GORIS Thomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:38:12 202BEL 101 157 957 52 0:02:35

40 116 DE JONGHE Lucas MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 8:38:14 119BEL 101 183 430 14 0:02:37

41 55 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:38:22 209BEL 100 993 628 41J 0:02:45

42 68 HERMANSEN Elias Gran RINGERIKE SK 8:38:22 289NOR 101 062 248 82 0:02:45

43 30 SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENK 8:38:31 240BEL 100 652 015 62 0:02:54

44 127 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:38:32 180BEL 100 875 120 67 0:02:55

45 105 PANKEN Thomas DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONA 8:38:35 144NED 100 461 286 35J 0:02:58

46 87 FEURING Henk-Willem LEEZE FACTORY RACING U19 8:38:58 259GER 100 724 122 01 0:03:21

47 51 MONTURIOL QUINDOS Narci TEAM JUNIOR KH-7 8:39:01 227ESP 101 160 543 19 0:03:24

48 126 DIGE Oscar TSCHERNING CYCLING ACADEMY 8:39:24 277DEN 101 285 859 11J 0:03:47

49 26 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 8:39:28 266BEL 100 865 106 44 0:03:51

50 47 QUINTENS Eliano KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:39:35 154BEL 101 496 916 93 0:03:58

51 150 HEWES Alexander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:39:38 120AUS 101 442 692 92 0:04:01

52 62 VANOOTEGHEM Lucas MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:39:41 292BEL 101 252 161 69 0:04:04

53 15 SOETAERT Mattijs THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8:39:44 153BEL 100 651 896 40 0:04:07

54 29 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 8:39:48 270BEL 101 294 747 72 0:04:11

55 81 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 8:39:50 267BEL 100 652 255 11J 0:04:13

56 6 VINKEN Seppe CRABBÉ-DSTNY 8:39:51 252BEL 101 286 291 55J 0:04:14

57 63 GLORIEUX Stan MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:39:52 261BEL 101 173 797 81 0:04:15

58 130 TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:40:00 300BEL 101 077 457 62J 0:04:23

59 18 VUYLSTEKE Cédric THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 8:40:03 280BEL 101 472 403 24 0:04:26

60 102 WALLMARK Vilgot SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 8:40:15 347SWE 101 249 716 49 0:04:38

61 121 NIELSEN Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMY 8:40:16 184DEN 100 795 730 23 0:04:39

62 111 MADSEN Andreas Stenstrop MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE 8:40:30 155DEN 101 069 086 33J 0:04:53

63 124 RESEN Jakob TSCHERNING CYCLING ACADEMY 8:40:30 289DEN 100 583 642 74J 0:04:53

64 77 JACOBS Josse WAC TEAM VZW 8:40:31 254BEL 100 709 101 15 0:04:54

65 79 MATHIJS Siemen KZLWC - AE 8:40:39 256BEL 100 741 719 41 0:05:02

66 82 GELDHOF Quinte KZLWC - AE 8:40:42 285BEL 100 651 951 95 0:05:05

67 72 VINSAND Sigurd RINGERIKE SK 8:40:44 130NOR 101 052 899 45J 0:05:07

68 53 CASANOVAS COLL Jan TEAM JUNIOR KH-7 8:40:59 295ESP 101 234 584 49J 0:05:22

69 115 GRYPDON Matteo MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 8:41:02 165BEL 101 116 928 54 0:05:25

70 46 HOUTHOOFD Lukas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:41:06 279BEL 100 877 265 78 0:05:29

71 137 VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:41:06 214NED 100 972 499 58 0:05:29

Pg 1 / 2



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 5 6/07/2025 DUFFEL - 

UCI ID

72 83 GEENS Keano KZLWC - AE 8:41:08 330BEL 100 652 010 57 0:05:31

73 61 MULHALL Finbar MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 8:41:17 235AUS 101 451 358 28 0:05:40

74 10 VAN OORD Lars JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 8:41:24 316NED 100 814 862 46 0:05:47

75 4 VAN HERCK Alec CRABBÉ-DSTNY 8:41:43 292BEL 101 197 043 47 0:06:06

76 19 ERULKU Ege TURKISH NATIONAL TEAM 8:41:52 289TUR 101 286 582 55J 0:06:15

77 88 KÖNIG Ben LEEZE FACTORY RACING U19 8:41:55 295GER 101 291 838 73 0:06:18

78 98 KLEIBRANT Wilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 8:42:09 204SWE 100 935 038 39 0:06:32

79 56 DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:42:09 311BEL 101 354 435 08J 0:06:32

80 96 KARLSSON Anton MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORS 8:42:27 308SWE 100 840 345 18 0:06:50

81 118 DHONT Florian MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 8:42:33 328BEL 101 366 659 10 0:06:56

82 38 MROCZKOWSKI Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAM 8:42:48 305POL 100 943 991 68J 0:07:11

83 89 KOTTMANN Konrad LEEZE FACTORY RACING U19 8:43:01 330GER 101 062 461 04 0:07:24

84 117 KEUKELIER Sean MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 8:44:02 243BEL 101 043 105 48J 0:08:25

85 108 VAN DE WEIJER Lars DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONA 8:44:32 394NED 100 232 127 87 0:08:55

86 58 HAENEN Ylian ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:45:30 352BEL 100 651 783 24 0:09:53

87 142 PEETERS Emiel MIXTE 1 DLS INVIGO/CC 1785 8:46:03 370BEL 101 360 829 00J 0:10:26

88 35 VERMEEREN Obe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:48:11 409BEL 101 476 961 23 0:12:34

89 9 CHOW Luke JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 8:53:07 388NED 100 231 714 62J 0:17:30

Pg 2 / 2



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Stage 5 6/07/2025 DUFFEL - 

1 112 ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 54

2 148 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 51

3 150 HEWES Alexander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 46

4 128 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 44

5 67 SJØVAAG Herman RINGERIKE SK 42

6 7 BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 41

7 1 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY 40

8 2 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY 37

9 3 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 36

10 37 LEGIEC Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAM 34

11 149 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 31

12 73 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 30

13 97 EKMAN Vilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 29

14 16 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 26

15 47 QUINTENS Eliano KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 26

16 121 NIELSEN Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMY 26

17 113 SCHWARTZ Simon MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 25

18 123 VON WETTSTEIN Joshua TSCHERNING CYCLING ACADEMY 25

19 99 ZACHARZEWSKI Patrik SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 25

20 109 BOUCHER Hugo MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 22

21 114 RISBJERG Malthe MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 21

22 105 PANKEN Thomas DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGIONAL) 20

23 72 VINSAND Sigurd RINGERIKE SK 19

24 145 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 18

25 78 DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZW 17

26 146 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 16

27 93 LARSEN Alexander MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORS 15

28 110 GARNVIK Ole Jakob MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 14

29 71 HANSEN Edvin Sortvik RINGERIKE SK 12

30 74 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 9

31 13 BELPALME Céleste THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 9

32 127 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

33 5 RAUS Jérôme CRABBÉ-DSTNY 7

34 147 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7

35 116 DE JONGHE Lucas MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 7

36 15 SOETAERT Mattijs THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 4

37 119 MADDELEIN Melvin MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 3

38 98 KLEIBRANT Wilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 3

39 4 VAN HERCK Alec CRABBÉ-DSTNY 2

40 115 GRYPDON Matteo MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Stage 5 6/07/2025 DUFFEL - 

UCI ID

1 114 RISBJERG Malthe MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIA 153DEN 101 256 600 46 8:35:55

2 1 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY 117BEL 100 741 449 62 8:36:04

3 110 GARNVIK Ole Jakob MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIA 131NOR 100 603 979 41 8:36:13

4 147 KIMPE Ian AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 152BEL 100 652 197 50 8:36:47

5 8 GRAAFMANS Loek JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 225NED 101 253 516 66 8:37:02

6 71 HANSEN Edvin Sortvik RINGERIKE SK 199NOR 100 940 798 76 8:37:04

7 37 LEGIEC Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAM 151POL 100 889 291 76 8:37:19

8 99 ZACHARZEWSKI Patrik SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 125SWE 100 951 643 57 8:37:28

9 119 MADDELEIN Melvin MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARI 109BEL 101 161 724 36 8:37:55

10 138 VLEUGELS Sjuul REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 210NED 101 231 140 00 8:38:01

11 55 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 209BEL 100 993 628 41 8:38:22

12 105 PANKEN Thomas DEVELOPMENT TEAM BRABANT (REGI 144NED 100 461 286 35 8:38:35

13 126 DIGE Oscar TSCHERNING CYCLING ACADEMY 277DEN 101 285 859 11 8:39:24

14 81 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 267BEL 100 652 255 11 8:39:50

15 6 VINKEN Seppe CRABBÉ-DSTNY 252BEL 101 286 291 55 8:39:51

16 130 TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 300BEL 101 077 457 62 8:40:00

17 111 MADSEN Andreas Stenstrop MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIA 155DEN 101 069 086 33 8:40:30

18 124 RESEN Jakob TSCHERNING CYCLING ACADEMY 289DEN 100 583 642 74 8:40:30

19 72 VINSAND Sigurd RINGERIKE SK 130NOR 101 052 899 45 8:40:44

20 53 CASANOVAS COLL Jan TEAM JUNIOR KH-7 295ESP 101 234 584 49 8:40:59

21 19 ERULKU Ege TURKISH NATIONAL TEAM 289TUR 101 286 582 55 8:41:52

22 56 DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 311BEL 101 354 435 08 8:42:09

23 38 MROCZKOWSKI Mikolaj POLISH NATIONAL JUNIOR TEAM 305POL 100 943 991 68 8:42:48

24 117 KEUKELIER Sean MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARI 243BEL 101 043 105 48 8:44:02

25 142 PEETERS Emiel MIXTE 1 DLS INVIGO/CC 1785 370BEL 101 360 829 00 8:46:03

26 9 CHOW Luke JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 388NED 100 231 714 62 8:53:07



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification 

na Stage 5 6/07/2025 DUFFEL - 
 

Rank Nr Name Team Points 

1 16 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 20 

2 96 KARLSSON Anton MIXTE 4 CK RINGEN JUNIORS 20 

3 14 CORYN Lukas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 16 

4 1 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY 12 

5 51 MONTURIOL QUINDOS Narcis TEAM JUNIOR KH-7 10 

6 113 SCHWARTZ Simon MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 10 

7 126 DIGE Oscar TSCHERNING CYCLING ACADEMY   6 

8 30 SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENK   6 

9 7 BRYS Senne JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 6 

  10 3 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 6 

11 73 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 3 

12 112 ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 3 

13 2 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY 3 

14 75 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 3 

15 4 VAN HERCK Alec CRABBÉ-DSTNY 3 

16 77 JACOBS Josse WAC TEAM VZW 3 

17 59 GORIS Thomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 3 

 



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen Bollekesklassement - Classement géneral des sprints à  pois - 
General Polka Dots Classification - 

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 5 6/07/2025 DUFFEL - 

1 97 EKMAN Vilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 19

2 3 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 14

3 126 DIGE Oscar TSCHERNING CYCLING ACADEMY 5

4 68 HERMANSEN Elias Gran RINGERIKE SK 5

5 116 DE JONGHE Lucas MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 3

6 75 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 3

7 112 ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 1

8 114 RISBJERG Malthe MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 1

9 138 VLEUGELS Sjuul REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 1

10 14 CORYN Lukas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 5 6/07/2025 DUFFEL - 

1 MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 25:01:57

2 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 25:02:25

3 CRABBÉ-DSTNY 25:03:33

4 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 25:03:57

5 JEGG -SKIL- DJR ACADEMY 25:04:14

6 SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM 25:04:59

7 WAC TEAM VZW 25:05:16

8 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 25:05:34

9 RINGERIKE SK 25:05:43

10 MIXTE 2 ISOREX CT/ONDER ONS PARIKE 25:06:10

11 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 25:06:44

12 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 25:07:05

13 TSCHERNING CYCLING ACADEMY 25:07:37

14 SPORT EN MOEDIG GENK 25:09:27

15 LEEZE FACTORY RACING U19 25:10:09

16 MIXTE 3 DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 25:10:56

17 KZLWC - AE 25:11:20



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Stage 5 6/07/2025 DUFFEL 

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui/yellow jersey

112 ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui/Green jersey

112 ROONI Ron MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19

Knelpuntenklassement / Leider - Blauwe trui/Blue jersey

16 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

Jongerenklassement / Leider - Witte trui/White jersey

114 RISBJERG Malthe MIXTE 5 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19

Bergklassement / Leider - Bollekestrui/Polka Dot jersey

97 EKMAN Vilmer SVEALAND REGIONAL CYCLING TEAM


